
Uchwala Nr 2112020

' ' ' ' :' .. 1,,~ ·1 ,'· · :?!:: I : · f·: en ł 1 1--'

...L;::cyj nym nie budzi z:lsl' ....

~ , a3. '-
."';.'._::i·: , dn. 9.!....:.,'s:: . OZ.:.9Ź..O'%!P ! S ....."' ..cp

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 25 lutego 2020r.

w sprawie powołania Dyrektora Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 20l9r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 15
ust. l ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności

kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 194) po zasięgnięciu opinii Świętokrzyskiego

Stowarzyszenia Muzealników Polskich, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ l

1. Powołuje się Pana Macieja Chłopka na Dyrektora Zabytkowego Zakładu Hutniczego
w Maleńcu.

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 27 lutego 2020r. do dnia 26 lutego 2025r.
3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Zabytkowym Zakładzie

Hutniczym w Maleńcu na okres oznaczony w ust. 2.
4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie przez

Starostę Koneckiego.

§2

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

l . Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik


